
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
17 20 4 5 15 21

109
0:6

0
10

3 4 5 8 9 Auszeit

0:5
3:15

Ende
15:45 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
12 7 4 1 9 2

25

╳

24
9
25

15 16 19 21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:48 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
12 7 4 1 9 2

25

0
12
25

1
13

3
14

6
18

9
20

10
24

Auszeit

20:16

Ende
16:10 A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
17 20 4 9 15 16

195
9:12

╳

9
19

1
10

3
11

4
12

6
13

8
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU20
Frauen

B  Verberger TV vs. Rumelner TV A
Spiel 30 03.12.2022 14:30 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Verberger TV 9/14
1 Buhl, Shirley X
2 Helmhold, Lisann X
4 Terlinden, Lena X
6 Bilican, Ela
7 Winkmann, Mia X
9 Möbest, Finja X

11 Buhl, Stella
12 Willhardt, Malin X
13 Adler, Laura X
B  Libero

13 Adler, Laura X
B  Offizielle
T Möbest, Markus

C

A  Rumelner TV 9/14
4 Kochanneck, Julia X
5 Salven, Greta X
9 Ettajani, Nada X

11 Haag, Malene X
15 Simon, Mira X
16 Langer, Marie X
17 Ettajani, Yara X
20 Reuter, Marlen X
21 Barufke, Mira X
A  Libero

11 Haag, Malene X
A  Offizielle
T Simon, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Unter Absprache mit beiden Mannschaften, dürfte mit einer D-Lizenz gepfiffen werden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Verberger TV Rumelner TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 75 10 0 1 2
1 0 1 25 2 22 19 0 1 0

3
1 0 2 50 97 29 0 2 2
Start: 14:30 Ende: 16:10 Dauer: 1:40

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vens, Josefine 1 Schmeing, Judith
2 Van Üüm, Johanna 2 Winkler, Judith

Schreiber 3
Schr. Brumann, Sofia 4

Assist. Sandmann, Annika

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


