

Oberliga 2 wU20

Frauen

B Verberger TV vs. Rumelner TV A

Spiel 30 03.12.2022 14:30 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



9/14

			S	Sta 14	art :30	A	Rum	elner	TV	S		ide :45	B) Verb	erger	TV	R	Ī
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
_	Startaufstellung			17	20	4	5	15	21		12	7	4	1	9	2		
l i		Spielernr.	П				9			10							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z				0:6											
Ā		Spielstand																١
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	o (1)	3	4	5	8	9	0:5 3:15	X 24	9 25	15	16	19	21	Auszeit	

S	Start 15:48 B Verberger TV			s	de :10									
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	7	4	1	9	2		17	20	4	9	15	16	
ı							25				5			19
Ζ											9:12			1 1
2	0	1		6	9	10	Auszeit	X	1	3	4	6	8	Auszeit
۷	12 25	13	14	18	20	24	20:16	9 19	10	11	12	13	18	

B Verberger TV

1 Buhl, Shirley

				2	
	A	lagfolge	Λ		
	Sta	artauf	stellung	A	
llung		S	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	

	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
,	A																					
-	7																					
i	_							Auszeit														Auszeit
	3																					

	- 1	Dam, Chiney	, · · ·		rtoonamicon, oana	- ' '
	2	Helmhold, Lisann	Х	5	Salven, Greta	Х
	4	Terlinden, Lena	Х	9	Ettajani, Nada	Х
	6	Bilican, Ela		11	Haag, Malene	Х
	7	Winkmann, Mia	Х	15	Simon, Mira	Х
	9		Х	16	Langer, Marie	Х
	11	Buhl, Stella		17	© Ettajani, Yara	Х
	12	Willhardt, Malin	Χ	20	Reuter, Marlen	Х
	13	Adler, Laura	Χ	21	Barufke, Mira	Х
	$^{\circ}$) Libero		lack	Libero	
1	13	Adler, Laura	Χ	11	Haag, Malene	Х
1	(B)) Offizielle		(A)	Offizielle	

9/14 A Rumelner TV

4 Kochanneck, Julia

T Simon, Tobias

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Unter Absprache mit beiden Mannschaften, dürfte mit einer D-Lizenz gepfiffen werden.

					Ergel	onisse)				13	Adler, Laura
	(B) Verberger TV				Rum	elnei	r TV	/ (A)	B) Offizielle	
A	١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Möbest, Markus
C)	0	1	25	1	75	10	0	1	2		
1	1 0 1 25 2			22	19	0	1	0				
					3							
1	L	0	2	50		97	29	0	2	2		
,	St	art	: 14	1:30	Ende:	16:10	Da	uer:	1:4	10		
s	Sieger: Verberger TV									2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Vens, Josefine		1	Schmeing, Judith		
2	Van Üüm, Johanna		2	Winkler, Judith		
	Schreiber	3				
Schr.	Brumann, Sofia		4			
Assist.	Sandmann, Annika					

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de